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W AZIE’\‘DA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.pA, | o ., ]
-‘ : Seds legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 _‘?’ s
’ Telefono 099?'*56] (5 linee urbanc) - Fax 0997’:?94247 S A
% . Codice fiscale, Pitita VA e n® di iserizione al Restro delte Iprese di Taranto 00146330733 b
' , " Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272 DD Capnah. Saciale versato,G B.381.881,75 :
: - R €
i ORDINATIVO DI PAGAMENTO -
o
B GESTIONE ESERCIZIO N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO o
' 2018 .1.927 04/12/2018 508,50 :
- W 4
; AL CASSIERE SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. A SOCIO UNICO 5
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO i
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: T
N LARGO PRIMAVERA, 14 8
90143 PALERMO (PA) e
- Partita IVA: 04542080827 C.F. 04542080827 Ul
- CC 13.07.0001; I
: DICONST EURD: cinquecentootto e 50 / 100
v PAGAMENTO: Bonifico "J::"!
=
: UNICREDIT SPA IBAN: IT7210200804682000004158456 z
CAUSALE DEL PAGAMENTOD .
. Doc. n° 427 del 31/10/2018_ : g

PAGAMENTOQ FATTURE N.

‘,"«\ 427 CIG 68050801AB
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IMPORTO 508,50

CASSA o CASSA -
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA\\

FILIALE 9604 TARANTO Fosy
I8aN BENEFIGIARIO: IT72J0200804682000004158456
NR.SCT: " 356577616 CRO: Al1034311214

PATA ORDINE: 10.12.2018
TRANSACTION ID: A1034311214010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
Via CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: UNICREDIT SPA
VIiA VOLTA 1 MI

ESTERO F.S.D.
BENEFICIARIO: SERVIZI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO

DT REG : 12.12.2018

IMPORTO: 508,50
NOTE: FATT 427 CIG 68050801AB
MANDATO NUM. 1927

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPQ 103C

8T2392- 0'&9 - step.it
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

AZIENDA PER L.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bnniss’:,ﬁs'l

Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247 ’

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
“ Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Saciale versato? € 8.381.881.75

IMPORTO ORDINATIVO

2018

1.927 04/12/2018

508,50

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

Bonifico

cinquecentootto e 50 / 100

UNICREDIT SPA

SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. A SOCIO UNICO

LARGO PRIMAVERA, 14

50143 PALERMO (PA)
Partita IVA: 04542080827 C.F. 04542080827

CC 13.07.0001;

IBAN: IT72]0200804682000004158456

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 427 del 3110/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
427 CIG 68050801AB

L
IMPORTO LORDO T ’ 508,50
v A
T
TOTALE RITENUTE 0,00
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SERVIZI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO Spetlle o17
Largo Primavera, 14 AMA
90143 PALERMO TSP.A '
Tel. 091 6315059 - Fax 091 6315717 AZIENDA MOBILITA'AREA TARANTO
P.IVA e C.F. 04542080827 VIA C.BATTISTI N.657
Registro Imprese PA n. 04542080827 - REA 203388
Capitale Sociafe € 30.000,00 i.e. 74121 TARANTO TA
e-mail: clienfi@sasri.net
P.IVA 00146330733 C.F. 00146330733
Riferimento Pagamento: BB. 60 GG. D.F.
FT Num. 427 del 31102018 pag. 1 Banca di appoggio: UNICREDIT SPA
; IT72 JO20 0804 6820 0000 4158 456 UNCRITM1KET
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SERVIZI AGGIUNTIVI DI PULIZIA OFFICINA N. 1 708,50 708,50 |22

LAVAGGIO MECCANIZZATO ESEGUITO PRESSO

CAPANNONE VIA CESARE BATTIST| TARANTO ~ALAL
CIG: 68050801AB 20 63
Periodova  1/10/2018 a  31/10/2018 Prptn,

w20 MOV, 2018}

) 2 %? .sen PR Presicerts
VP Vica Presidente
CA  Congighiari di Amministrazlone
LG Direticra Gonerale
B Direttor Amministrativo
Ug'- Aopali f Contratt

ULk Commercials f Marketing
ULB Conizhiith Bilencia

- ! UES Esareidol Sosta
!—T,_. VLA '2855:":! # fnformeca f Stadstieo
i pi e L M Manyienzione f Teenica
‘ SATA LT ~2-8. N[]V 2018J URU Risores brnena
_ LA - UG Affard Con. PRER. SINISTRI
G Ufficio Ragiveria
S50 Stal Quaiid
Mzi badico Cornpatente
P RSPP,

trs
F'\I e Tl P

njuininlnfulsinlalnialnlaiulslals

Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72
[Sconto pagamento i Spese bollo Spese [ncasso Spese Trasparto Spese [mballo

Codici VA ]~ Désdrione’ ~~ .|~ Imponie 1y _ g
22 22%-GENERICO 708,50 155,87
Euro
o Totali 708,50 155,87
Scadenza 30/12/18
Importo 708,50

T L2 - Dows £ SRS



SERVIZI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO Speitle 817
Largo Primavera, 14 -
90743 PALERMO AMATSPA
Tel. 091 6315059 - Fax 091 6315717 AZIENDA MOBILITA'AREA TARANTO
g"mte C."F' 0454}3}?\8080247542080827 REA 203388 VIA C.BATTISTI N 657
egistro Imprese PA n. - 0
Capitale Sociale € 30.000,00 i.e. 74121 TARANTO TA
e-mail: clienli@sasrinel
P.IVA 00146330733 C.F. 00146330733
Riferimento Pagamento: BB. 60 GG. D.F.
FT N, 427 del 31/10/2018 Pag. Banca di appoggio: UNICREDIT SPA
' ’ IT72 J020 0804 6820 0000 4158 456 UNCRITM1KET
SERVIZI AGGIUNTIVI DI PULIZIA OFFICINA N. 1 j708,50 ’ 708,50 |22
1
[
LAVAGGIO MECCANIZZATQ ESEGUITO PRESSO i
CAPANNONE VIA CESARE BATTISTI TARANTOQ \7':5:.@2 :
CIG: 68050801AB ZO q?-
Pericdoda  1/10/2018 a  31/10/2018 Pryt ﬂ-z i E) st
_ 2 % 'g ob L del V Zmﬁ
5 L. - ) R Presidents I
VP Vice Presidente ]
CA Consighaddibmminishazlne [ .
05 Diretiore Generas o Ho
G Diresom Ampinisrative o AUs o
URP- Azgalé{ Comirati O
Ul:.‘r: Commariale (Maketng [
Ugb Contehiia Binneis [
,ﬁg sg U?S Esseirinf Sastz [
oo A UiS  Infareaica ! Stetistco o
2018 UTH Marnlengisns /Yeenica a
OV, ZUto URU Rl (e 0
= UaG A!_Eaﬁ’ Con PPER. SINISTRI 13
RAG R Ragivness =
S0 gt Quaiis a
Mg Medico Compaonie 8
R3F RSPP 0
i
|
Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72 I
Spese Incasso Spese Trasporto Spese Imballo

Eéconlo pagarmento I Spese bollo

; ) A mipoitbie]
22 22%-GENERICO . 708,50 165,87
Euro 864|37
3 Total 708,50 155,87
Scadenza 30712718
Importo 708,50
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

S

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
er supervisione
Ceterm. A.D. n° del P pefvisio
2 DATA FIRMA
Delib. C.A. n° A del (,7' N -
Dala scadenza pagamento
-7 F
PATA 7 hoy, 2g1g-APPETTOALRI 0 UFFICIO MAGAZZINO
) verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESBZUNITA' CONTRATTI
. pervisione Contr. Rep. n. del
D/?
7 / [?/ ] Delib. CA. n. del
{ 1
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

dala scadenza di pagamento presunta / g DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A
DATA 018 FIRMA DEL RESPO IL RESP. UNITA' TECNICA
2 B . per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
er supervisione
DATA Fﬁ \
S-t -0 R -

o >

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..............ccoee i, Prot....cooiieiiieee,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. (w
DATA FIRMA o
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. Servizi Ambientali S.r.l. Unipersonale. ?PR f[‘i":“ . ™

v Azienda con sistama di gestione certificato secondo le norme: 180 9001 Qualita, ISO 14001 Ambleg:blf,;,,;z,ijgg:‘ FR— £
% OHSAS 18001 Sicurezza, SA 8000 Responsabilith Sociale, 1SO 13549 Sistema di misurazione dellaqualita, Go; ’:?-nustrazione =

Rating di legalita con punteggio * * attribuito dall’Autorita Garante della Concorsenza'del Mercatg, :cr; A':’fn“‘i;ﬁ E}J

it S e 1 a— - it Zan i - . b o i A 37d Vo o

: GAP Rpoali T nraty =
UCH Commeraile/Narkeing ™ [

! UCB Coalzhilia Bilaneio
Spettabile AMAT S.p.A, - Taranto. UES Esereiziof Seaty
YiS  Infomistica ! fiztistico

O

O
Allac.a. Direttore Generale - Ingegner Massimo Digercea. saywen. Fiectica g
. URY Risores tnzno I

Allac.a. Ingegner Domenico Pellicoro. UAB Afli Con X SIISTH 03
O
n
O
O

Trasmessa a mezzo Pec
RAE UficioRsffnsrt

Palermo 7 novembre 2018

0 ettO' Consuntivo exiracanone valorizzato, relativo al “lavaggle meccanizzato™ del Vostro
99 = *“capannone officina” sito In Taranto alla via Cesare Battisti, 657, per il mese di ottobre 2018.

Di seguito indichiamo quanto in oggetta enunciato per nostra richiesta di fatturazione (schede lavoro allegate).

s':ttt?;“':::“ Dettaglic importi unitari per singolo intervento ?r?eﬁnosritl‘e:
Data intervento | valorizzati fisso per
g:tatal‘r:a_:a? Mano d'opera Materiali Sicurezza :g:z::; ;’:; ;;23:’0?,
17 ottobre 2018
18 ottobre 2018 3 € 48,50 € 5,80 €220 € 168,50
20 ottabre 2018
23 ottobre 2018
24 ottobre 2018 — ‘
25 ottobre 2018 3 € 48,50 €5,80 €220 € 165,50 € 200,00
26 oftobre 2018
27 otiobre 2018
29 ottobre 2018
30 ottobre 2018 3 €48,50 €5,80 €220 € 169,50
31 ottobre 2018 ' ’
Totale complessivo per nosira fatturazione (oltre LV.A, applicabile secondo normative vigenti} > € 708,50

Grazie. Cordiali saiuti.

Amm[nlstratc? -Vincenza Vaccaro

Consuntivo extracanone Capannane ¢fficina - Ollobre 2018

Sede: Largo Primavera n° 14 - 90143 Palermo - Partita LV.A. e Codice Fiscale: 04542080827
Sito www.sasrl.net - Telefono 091_6315059 - Fax 091_6315717 - Email clienti@sasrl.net - Pe¢ Info@pec.sasrlnet
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5 Nov 2018 9:47

Fax 0337794247
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Fax 0397784247 b Nov 2018 3:47  POO2/00%
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DATA Dalle ore Alle ore Operatore Firma
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Servizi Ambientali S.r.I. Unipersonale.
Azienda con sistema di gastione certificato secondo le nortie; 1SQ 8001 Qualita, IS0 14001 Amblente,
X OHSAS 18001 Sicurezza, SA 8000 Responsabilita Saciale, 1SO 13549 Sistema di misurazione dslla qualita.
Rating di legalitd con puntegglo % * attribuito dall'Autoritd Garante della Concorrenza del Mercato.

i Tues 1

Spettabile AMAT S.p.A. - Taranto.
Alla c.a. Direttore Generale - Ingegner Massimo Dicecca.

Trasmessa a mezzo Pec Allac.a. Ingegner Domenico Pellicoro.

Patermo 7 novembre 2018 . Protocollo n_403

o ett o: Censuntivo extracanone valorizzato, relativo al “lavaggio meccanizzato” del Vostro
99 - “capannone officina” sito in Taranto alla via Cesare Battisti, 657, per il mese di ottobre 2018.

Dl seguito indichiamo quanto in oggetto enunciato per nostra richiesta di fatturazione (schede lavoro allegate).

s':&?::::" Dettaglio importi unitari per singolo intervento :“me':;’itlg
Data intervento | valorizzati fisso per
(sr:tatixrr?;:a? Mano d'opera Materiali Sicurezza :::3::;:’; ;:_22':0?,
17 oftobre 2018
18 ottebre 2018 3 € 48,50 €580 €220 € 169,50
20 ottobre 2018
23 ottobre 2018
24 ottobre 2018
25 ottobre 2018 3 € 48,50 €5,80 €220 € 169,50 € 200,00
26 ottobre 2018
27 ottobre 2018
29 ottobre 2018
30 ottobre 2018 3 € 48,50 € 5,80 €220 € 169,50
31 ottobre 2018
Totale complessivo per nostra fatturazione (oltre 1.V.A. applicabile secondo normative vigenti) > €_708,50

Grazie. Cordiali saluti.

Consuntivo extracanone Cepannone officina - Otlobre 2018

et i e - L e betes s e s ey et b rars s

Sede: Largo Primavera n°® 14 - 90143 Palermo - Partita LV.A. e Codice Fiscale: 04542080827
Sito www.sastl,net - Telefono 081_6315059 - Fax 091_8315717 - Email cllenti@sasr).net - Pec info@pec.sastl.net
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Fax 0887734247 5 Nov 2018 9:47  P002/00b
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HESE Dl otTORRE 2048

DATA Dalle ore Allé ore | Operatore Firma Firma —

Ditta | . DITTA_ AMAT | 9%*
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DATA Dalle ore Alle ore Operatore Firma
Ditta AMAT
4‘{@/08046 “4700 9,00 Bre! PETR
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Prot. 208 10/UA

Spett.le Servizi Ambientali srl
info@pec.sasrl.net

Oggetto CONTRATTO PER | SERVIZI DI PULIZIA AUTOBUS, IMPIANTI ED AMBIENTI AZIENDALI
AMAT s.p.a. - diffida ai sensi dell'art. 6 del contratto

Con Ia presente si contesta formaimente {'insufficiente esecuzione dei servizi di pulizia
degli autobus e degli ambienti dell’officina aziendale contrattuaimente affidati a codesta
societd. .

Oggetto della presente contestazione & la grave carenza di pulizia degli autobus, in cui &
stata riscontrata un’assoluta mancanza di pulizia dei bocchetfoni degli aeratori, dei
corrimano, dei pavimenti, dei sedili e dei finestrini, come da foto cllegc’fe.

Tale situazione evidenzia altresi che la scarsa se non del tutto assente, pulizia si € protratta
per lungo tempo e non & quindi episodica e saltuaria. ,

L'AMAT, alla luce di quanto sopra, ai sensi dell' all'art. 6 del contro’rﬁ? (Contestazioni e
Penali), vi diffida formalmente a ripristinare i servizi di pulizia previsti nel disciplinare,
aliegato al contratio e contestualmente notifica I'applicazione delia penale di € 200,00,
prevista nel caso di mancanze gravi. =

La penale sard detratta dalla prossima fattura pagabile. K

L'AMAT altresi comunica che, nel caso in cui la vs. impresa non ponga rimedio alle

iregolaritd contestate entro il termine di 7 gg. decorrenti da oggi, procederd senza

ulieriore indugio alla risoluzione del contratto ai sensi dell’art. 10 dello stesso.

Distinti saluti.

IL. DIRETTORE GENERALE
) (ing. Ma Diceccq)

TG = PR e N

; Socletd per Ationi cen Soclo unico soggetfa a direzione e coordinamento da paite del Comune di Taranlo
Vic C, BaMist], 857 « 74121 Taranto «Tel, 099 73561 = Fax 099 7794247 » web: www.omol.ta.ll « e-mall gmat®amal.ta.it s legal-mail: amotBpec.amal.la.it
Codlce Fiscale, Parlita Iva e N° Iscritione ol Reglstro delle Imprese di faranto: 00146330733 - Capltale sociale: € 5.497.272,00 Inleramente versato.



